Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KANALLI V KAYISI 6PK1320 FIAT FIORINO/ LINEA/ PUNTO/
PUNTO EVO 1.3 MJT / OPEL AGILA 1.3 CDTI KILMALI

ZEG6PK1
320 1 ₺

180,00 %20 ₺ 180,00

TOPLAM 1 ₺ 180,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 180,00

%20 KDV ₺ 36,00

GENEL TOPLAM ₺ 216,00

YALNIZ: İKI YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr